176_9446302

АРБИТРАЖНЫЙ СУД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

г. Екатеринбург

11 мая 2020 года                                                           Дело №А60-45738/2019

Арбитражный суд Свердловской области в составе судьи А.О. Колинько  рассмотрев

дело №А60-45738/2019 по заявлению Центрального банка Российской Федерации в лице

Уральского главного управления Центрального банка Российской Федерации о признании

кредитного потребительского кооператива "Первый Уральский" (ИНН 6685084867, ОГРН

1156685003199, адрес регистрации: г. Екатеринбург, ул. Восточная, д. 11, корп. Б, офис 2)

несостоятельным (банкротом),

УСТАНОВИЛ:

Определением суда производство по делу было приостановлено в целях исполнения

Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239, постановления Президиума

Верховного Суда Российской Федерации и Президиума Совета судей Российской Федерации

от 08.04.2020 № 821, а также с целью недопущения нарушения процессуальных прав и

законных интересов лиц, участвующих в деле, в том числе на доступ к правосудию, в

условиях сложившейся  ситуации, принимая во внимание невозможность проведения

судебных заседаний по делу, в том числе, по рассмотрению обособленных споров.

С учетом начала работы суда в штатном режиме с 12.05.2020 года, суд считает

возможным производство возобновить.
Руководствуясь ст. 184, 185 Арбитражного процессуального кодекса Российской

Федерации, суд

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Производство по делу возобновить.

Судья                                                                                                   А.О. Колинько